AFG
BANK

Ationtic Groop

PAYER CONTRE CE CHEQUF NON ENDOSSABLE
sauf à lordre d'une hangre ou d'un établissement assimilé

PAYEUR

AFG BANK
FCFA

CHEQUE N° 6275328

SE404-200%

UN MILLION QUATRE CENTS QUATRE MILLE DEUX CENTS FCFA

GROUP TECHNOLOGIES K
A L'ORDRE DE

ABIDJAN 09 janvier 2026
FAIT A: LE:

AFG BANK

AFGB CI AGENCE PRINCIPAL

Code Banque
C1260

Code Guichet
01201

Numéro du compte Clé RIB SIGNATURE
003404778512 93

04 FACE AU TRESOR ET PRES DU